Komisija za odabir korisnika Federalnog ministarstva raseljenih osoba i izbjeglica dana 24.02.2015. godine, objavljuje
JAVNI POZIV „Projekat hitnog oporavka od poplava u BiH - Zajam Svjetske Banke“ - OPĆINA MAGLAJ 
	R.

BR
	PREZIME (IME OCA) IME
	ADRESA SANACIJE

SADAŠNJA ADRESA
	JMBG
	KRITERIJI
	BODOVI

	
	
	
	
	OPĆI KRITERIJI
	POSEBNI KRITERIJI
	

	
	
	
	
	a
	b
	c
	d
	a
	b
	c
	d
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	8

	1. 
	Mašić Ševala
	Maglaj ul. Bosanska br. 31
	
	DA
	-
	DA
	DA
	-
	-


	5
	4
	9

	2. 
	Spahić (Uzeir) Fahro
	Kosova
	
	DA
	-
	DA
	DA
	-
	-
	5
	5
	10

	3. 
	Jusufbašić(Mahmut) Asim
	Maglaj

Ul CŽR 7/1
	
	DA
	-
	DA
	DA
	30
	-
	5
	3
	38

	4. 
	Spahić(Fehim) Husejin
	Kosova
	
	DA
	-
	DA
	DA
	-
	-
	5
	3
	8

	5. 
	Lazić (Miladin) Dragan
	Maglaj

O Polje
	
	DA
	-
	DA
	DA
	-
	-
	5
	2
	7

	6. 
	Hasanić (Ilijas) Zerin
	Maglaj ul. Bosanska bb
	
	DA
	-
	DA
	DA
	30
	20
	5
	1
	56

	7. 
	Topčić (Himzo) Salim
	Maglaj ul.

1 Marta  br 21
	
	DA
	-
	DA
	DA
	-
	-
	20
	2
	22

	8. 
	Bradarić(Ibrišim) Sejad
	Liješnica
	
	DA
	-
	DA
	DA
	-
	-
	5
	3
	8

	9. 
	Mehinagić (Meho) Sead
	Jablanica
	
	DA
	-
	DA
	DA
	-
	-
	5
	4
	9

	10. 
	Mačković(Salih) Šefik
	Donji Bradići
	
	DA
	-
	DA
	DA
	-
	20
	5
	3
	28

	11. 
	Kremić (Muharem) Sadmir
	Radnička ulica
	
	DA
	-
	DA
	DA
	-
	-
	5
	4
	9

	12. 
	Mešić (Miralem) Berin
	Kosova bb
	
	DA
	-
	DA
	DA
	-
	-
	5
	5
	10

	13. 
	Obralić(Muradif) Behaudin
	Maglaj

Bosanska br. 3
	
	DA
	-
	DA
	DA
	-
	-
	5
	1
	6

	14. 
	Dedić (Mehmed) Sejfudin
	Ulišnjak
	
	DA
	-
	DA
	DA
	
	
	5
	3
	8

	15. 
	Terzimehić (Osman) Emin
	A. Lošića bb
	
	DA
	-
	DA
	DA
	
	
	5
	3
	8

	16. 
	Hasanić (Hasan) Izudin
	Ulišnjak 25
	
	DA
	-
	DA
	DA
	
	20
	5
	5
	30

	17. 
	Lazić (Milka) Boro
	Poljice
	
	DA
	-
	DA
	DA
	30
	
	5
	3
	38

	18. 
	Mahmutagić (Sadik) Mevla
	Fikreta Dedića
	
	DA
	-
	DA
	DA
	
	
	5
	4
	9

	19. 
	Jugović (Mehmedalija) Ibrišim
	Ulišnjak
	
	DA
	-
	DA
	DA
	
	
	5
	3
	8

	20. 
	Hasanić (Ašir) Mehemed
	Ulišnjak
	
	DA
	-
	DA
	DA
	
	
	5
	5
	10

	21. 
	Kruško(Salih) Alen
	Maglaj

Omerdino Polje
	
	DA
	-
	DA
	DA
	
	
	5
	4
	9

	22. 
	Mehinagić (Suljo) Muhamed
	Jelovac
	
	DA
	-
	DA
	DA
	
	
	5
	3
	8

	23. 
	Suljić (Mehmed) Smajl
	Kosova
	
	DA
	-
	DA
	DA
	
	
	5
	6
	11

	24. 
	Hotić (Osman) Samil
	Misurići
	
	-
	DA
	DA
	DA
	
	
	5
	2
	7

	25. 
	Šehić(Sadik) Hazim
	Liješnica
	
	DA
	-
	DA
	DA
	
	20
	5
	3
	28

	26. 
	Begić(Mustafa) Senad
	Bijela Ploča
	
	DA
	-
	DA
	DA
	
	
	5
	2
	7

	27. 
	Begić(Mustafa) Jasmin
	Bijela Ploča
	
	DA
	-
	DA
	DA
	
	
	5
	4
	9

	28. 
	Božanović (Vojislav)Slavica
	Omerdino Polje
	
	DA
	-
	-
	DA
	
	
	5
	1
	6

	29. 
	Begić (Salko) Pašekada
	Jablanica
	
	DA
	-
	DA
	DA
	30
	20
	5
	2
	57

	30. 
	Hodžić (Nedžib) Suada
	Ulišnjak
	
	DA
	-
	DA
	DA
	
	20
	5
	2
	27

	31. 
	Topčić (Rašid) Muharem
	Bradići Donji
	
	DA
	-
	DA
	DA
	
	
	5
	3
	8

	32. 
	Huseinbašić(Salih) Fatima
	1. Marta br.39
	
	DA
	-
	DA
	DA
	30
	
	5
	1
	36

	33. 
	Smajlagić(Ešref) Senad
	Bijela Ploča
	
	DA
	-
	DA
	DA
	30
	
	5
	3
	38

	34. 
	Bradarić (Adem)Nurudin
	Liješnica
	
	DA
	-
	DA
	DA
	
	
	5
	3
	8

	35. 
	Delić (Ibro) Alija
	Poljice
	
	DA
	-
	DA
	DA
	
	
	5
	2
	7

	36. 
	Omerović (Mustafa) Memsud
	Bradići Donji
	
	DA
	-
	DA
	DA
	
	
	5
	3
	8

	37. 
	Arifagić (Džemal) Nadžija
	Maglaj

Obalska bb
	
	DA
	-
	DA
	DA
	
	20
	5
	1
	26

	38. 
	Arifagić(Ramiz) Azra
	Maglaj A. ljiljana M-12/22
	
	DA
	-
	DA
	DA
	
	20
	5
	1
	26

	39. 
	Mašić (Husejn) Jusuf
	Misurići
	
	DA
	-
	DA
	DA
	30
	
	5
	2
	37

	40. 
	Mašić  (Mujo) Ramo
	Poljice
	
	DA
	-
	DA
	DA
	
	
	5
	4
	9

	41. 
	Dedić (Bego) Edib
	Misurići br. 28
	
	DA
	-
	DA
	DA
	
	
	5
	3
	8

	42. 
	Mašić (Mehmedalija) Hamdija
	Misurići br. 132
	
	DA
	-
	DA
	DA
	30
	
	5
	6
	41

	43. 
	Bajraktarević (Mehmed) Omer
	Bijela Ploča
	
	DA
	-
	DA
	DA
	30
	20
	5
	5
	60

	44. 
	Zahirović(Fatima) Adelhaid
	Liješnica
	
	-
	DA
	DA
	DA
	30
	40
	20
	4
	94

	45. 
	Kapić (Avdo) Almira
	Ul. Bosanska 40
	
	-
	DA
	DA
	DA
	30
	
	20
	3
	53

	46. 
	Zekić (Bogdan) Borka
	Bočinja Donja
	
	DA
	-
	DA
	DA
	30
	
	5
	2
	37

	47. 
	Suljić (Salih) Samil
	Kosova
	
	DA
	-
	DA
	DA
	
	
	5
	5
	10

	48. 
	Kalabić (Emin) Vahid
	Asima Lošića 3
	
	DA
	-
	DA
	DA
	
	
	5
	5
	10

	49. 
	Smajić (Samil) Samir
	Kosova
	
	DA
	-
	DA
	DA
	-
	-
	5
	3
	8

	50. 
	Begić (Mujo) Ramo
	Kosova
	
	DA
	-
	DA
	DA
	30
	
	5
	2
	37

	51. 
	Hodžić (Mehmed) Šehrija
	Misurići bb
	
	DA
	-
	DA
	DA
	
	
	5
	3
	8

	52. 
	Karabegović (Rasim) Rasim
	Bijela Ploča
	
	DA
	-
	DA
	DA
	30
	
	5
	6
	41

	53. 
	Sović(Josip) Marjan
	Maglaj - Ilijasa Smajlagića 40
	
	-
	DA
	DA
	DA
	
	20
	20
	4
	44

	54. 
	Suljaković (Ismet) Neđad
	Liješnica
	
	DA
	-
	DA
	DA
	30
	
	5
	4
	39

	55. 
	Pračić (Ibro) Senija
	Misurići
	
	DA
	-
	DA
	DA
	30
	
	5
	1
	36

	56. 
	Mejrić (Husein) Sakiba
	Misurići
	
	DA
	-
	DA
	DA
	
	20
	5
	1
	26

	57. 
	Mašić (Mehmedalija) Ešref
	Misurići
	
	DA
	-
	DA
	DA
	30
	
	5
	4
	39

	58. 
	Delić (Suljo) Rešad
	Poljice
	
	DA
	-
	DA
	DA
	
	
	5
	2
	7

	59. 
	Bajrić (Ibro) Meho
	Jablanica bb
	
	DA
	-
	DA
	DA
	30
	20
	5
	2
	57

	60. 
	Omić (Šaban) Mina
	Kosova
	
	DA
	-
	DA
	DA
	30
	-
	5
	5
	40

	61. 
	Mujanović Salim
	Bijela Ploča
	
	DA
	-
	DA
	DA
	30
	-
	5
	4
	39

	62. 
	Šaranović (Dušan) Bogdan
	Poljice bb
	
	DA
	-
	DA
	DA
	30
	-
	5
	5
	40

	63. 
	Huseinefendić  Salim
	Bijela Ploča
	
	
	
	
	
	
	20
	5
	1
	26

	64. 
	Kadribašić (Izet) Jasmin
	Bijela Ploča
	
	DA
	-
	DA
	DA
	
	20
	5
	4
	29

	65. 
	Kruško (Suljo) Mustafa
	Kosova
	
	DA
	-
	DA
	DA
	
	
	5
	5
	10

	66. 
	Mehinagić (Rešad)Smajo
	Jablanica
	
	DA
	-
	DA
	DA
	
	
	5
	6
	11

	67. 
	Omić (Bećir) Hamid
	Moševac
	
	DA
	-
	DA
	DA
	
	
	5
	4
	9

	68. 
	Muminović (Salkan) Himzo
	Kosova
	
	DA
	-
	DA
	DA
	
	20
	5
	3
	28

	69. 
	Skejić (Ibrahim) Derviš
	Bradići D.
	
	-
	DA
	DA
	DA
	30
	   20
	5
	5
	60

	70. 
	Ridžal (Mehmedalija)Senada
	Bijela Ploča
	
	DA
	-
	DA
	DA
	30
	20
	5
	3
	58

	71. 
	Hasanić (Smajl) Amir
	Ulišnjak
	
	DA
	-
	DA
	DA
	30
	20
	5
	1
	56

	72. 
	Hasanić (Džemal) Đevad
	Ulišnjak
	
	DA
	-
	DA
	DA
	
	
	5
	2
	7

	73. 
	Čamić (Selim) Dževad
	Liješnica
	
	DA
	-
	DA
	DA
	
	
	5
	6
	11

	74. 
	Hadžišehić (Meho) Meho
	Omerdino Polje
	
	DA
	-
	DA
	DA
	
	
	5
	4
	9

	75. 
	Hasanić (Džemal) Kemal
	Ulišnjak
	
	DA
	-
	DA
	DA
	
	
	5
	3
	8

	76. 
	Sirovica (Dedo) Emina
	Ulišnjak
	
	DA
	-
	DA
	DA
	
	20
	5
	4
	29

	77. 
	Plančić (Rasim) Salko
	Kosova
	
	DA
	-
	DA
	DA
	
	20
	5
	4
	29

	78. 
	Plančić (Salko) Rasim
	Kosova
	
	DA
	-
	DA
	DA
	
	
	5
	5
	10

	79. 
	Spahić (Jakub) Fahrudin
	Kosova
	
	DA
	-
	DA
	DA
	
	
	5
	3
	8

	80. 
	Spahić (Jusuf) Muhamed
	Kosova
	
	DA
	-
	DA
	DA
	
	
	5
	3
	8

	81. 
	Spahić (Jakub) Hajrudin
	Kosova
	
	DA
	-
	DA
	DA
	
	
	5
	2
	7

	82. 
	Mešić (Mehmed) Hajrija
	Kosova
	
	DA
	-
	DA
	DA
	
	
	5
	1
	6

	83. 
	Salkić (Delija) Sead
	Jablanica
	
	DA
	-
	DA
	DA
	
	
	5
	3
	8

	84. 
	Čaušević (Hasib) Sejad
	Bijela Ploča
	
	DA
	-
	DA
	DA
	
	
	5
	2
	7

	85. 
	Hadžišehić Hajrija
	A. Lošića 16
	
	DA
	-
	DA
	DA
	
	
	5
	1
	6

	86. 
	Jusufović (Bego) Mirsada
	Jablanica
	
	DA
	-
	DA
	DA
	-
	-
	5
	3
	8

	87. 
	Ljuca (Abaz)  Senija
	Maglaj, Ulica Mladih br. 1
	
	DA
	-
	DA
	DA
	-
	-
	20
	4
	24

	88. 
	Tešanović (Ranko) Dragan
	Bočinja D.
	
	DA
	-
	DA
	DA
	30
	-
	5
	1
	36

	89. 
	Hidić (Hamdo) Esma
	Bijela Ploča
	
	DA
	-
	DA
	DA
	30
	
	5
	2
	37

	90. 
	Mahmutagić(Ramiz) Admir
	Bijela Ploča
	
	DA
	-
	DA
	DA
	
	
	5
	3
	8

	91. 
	Muminović (Smail) Salko
	Bradići
	
	DA
	-
	DA
	DA
	30
	20
	5
	3
	58

	92. 
	Spahić (Uzeir) Elvir
	Kosova
	
	DA
	-
	DA
	DA
	30
	
	5
	5
	40

	93. 
	Salkanović (Hasan) Husein
	Kosova
	
	DA
	-
	DA
	DA
	
	
	5
	5
	10

	94. 
	Kalaba (Hadžo) Selim
	Liješnica
	
	DA
	-
	DA
	DA
	
	
	5
	3
	8

	95. 
	Mahmutagić (Rešid) Tahira
	Maglaj, 1. Marta br. 39
	
	DA
	-
	DA
	DA
	
	
	5
	1
	6

	96. 
	Hasanić (Husein) Aziz
	Misurići
	
	DA
	-
	DA
	DA
	
	
	5
	4
	9

	97. 
	Alić (Ibrahim) Dževad
	Kosova
	
	DA
	-
	DA
	DA
	
	
	5
	4
	9

	98. 
	Delić (Ešef) Samir
	Maglaj, Radnička 67
	
	DA
	-
	DA
	DA
	
	
	5
	3
	8

	99. 
	Dikedžić (Ševal)Ernad
	Bijela Ploča
	
	DA
	-
	DA
	DA
	30
	20
	5
	2
	57

	100. 
	Mejrić (Vejsil) Ismet
	Liješnica
	
	DA
	-
	DA
	DA
	
	
	5
	5
	10

	101. 
	Šahman (Refik) Seida
	17. Novembar

br. 3
	
	-
	DA
	DA
	DA
	
	
	5
	3
	8

	102. 
	Mujaković (Mehmed) Bego
	Misurići br. 27
	
	-
	DA
	DA
	DA
	
	
	5
	2
	7

	103. 
	Plančić(Salko) Munever
	Kosova
	
	DA
	-
	DA
	DA
	-
	-
	5
	3
	8

	104. 
	Mujanović (Husein) Alija
	Maglaj ul.

Ilijasa Smajlagića
	
	DA
	-
	DA
	DA
	30
	-
	5
	4
	39

	105. 
	Mujakić Midhat
	Maglaj ul.

Viteška br. 34
	
	DA 
	-
	DA
	NE
	
	
	5
	1
	6

	106. 
	Karabegović (Ahmet) Ismet
	B. Ploča
	
	DA
	-
	DA
	DA
	
	
	5
	4
	9

	107. 
	Mujkanović (Hasan) Hasan
	Maglaj ul.

I. Obralića 15
	
	DA
	-
	DA
	DA
	30
	20
	5
	2
	57

	108. 
	Bombek (Nikola) Vera
	Bijela Ploča
	
	DA
	-
	DA
	DA
	
	
	5
	2
	7

	109. 
	Šupuković (Niko) Frano
	Bradići
	
	DA
	-
	DA
	DA
	
	
	20
	4
	24


Napomena: 
Prigovor na rang listu potencijalnih korisnika podnosi se pismenim putem preporučenom poštom ili lično, u roku od 8 (osam) dana od dana objavljivanja Federalnom ministarstvu raseljenih osoba i izbjeglica, ul. Alipašina br. 41, 71 000 Sarajevo
